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20440

56604261315983blanc   Accessoires: Gomme de rechange (carte blister)

5652402
5652374

130733
130700

 
 

noir-métallique
vert-métallique

 
 

0,7 mm
0,7 mm

degré de dureté : B
  

5652401
5661506

130732
130789

 
 

bleu-métallique
gris pierre

 
 

0,7 mm
0,7 mm

degré de dureté : B
  

 Porte-mines GRIP PLUS

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéEpaisseur  de la mineModèleProduit

Porte-mines GRIP PLUS 1307, vertPorte-mines GRIP PLUS 1307, noir

Porte-mines GRIP PLUS 1307, gris pierrePorte-mines GRIP PLUS 1307, bleu

Porte-mines  GRIP PLUS 1307
• avec mine à ressort 
• corps plastique avec grip ergonomique caoutchouté 
• équipé d'une gomme extra longue et rétractable sur l'embout (sans PVC)


